
令和５年１０月２６日 

野田市自治会連合会                      

常任理事及び理事 各位 

野田市自治会連合会 

会長  五味 良仁 

 

令和５年度理事視察研修の行程について 

厳しかった猛暑の時期が過ぎ、紅葉の便りも聞かれる季節となりましたが、貴職におか

れましては益々ご清栄のことと存じます。 

さて、この度は令和５年度理事視察研修に参加のお申込みをいただき、誠にありがとう

ございました。第２回理事会でいただいたご意見を踏まえ検討した結果、研修の行程につ

いて下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。 

また、新型コロナウイルスの感染拡大等の影響により、常任理事及び理事の皆さんとの

懇親の機会がここ数年間は全く無い状況でしたが、折角の機会でありますので、当日、野

田市に帰着後に有志による懇親会を計画いたしましたので、あわせてご案内申し上げます。 

記 

１．行 程    ＜実施日 令和５年１１月８日（水）＞ 

   野田市役所（8：15集合、8：30出発）⇒ 関宿中央公民館（9：00到着ただちに出発）⇒   

圏央道幸手IC ⇒ 圏央道・東北自動車道を経由 ⇒ 東北自動車道羽生IC ⇒  

上新郷水防センター（10：30着）・利根川河川事務所員の講義（10：40～11：40） ⇒ 

河川防災ステーション（見学11：45～12：00）⇒ 道の駅はにゅうでの買い物（15分） ⇒  

ばんどう太郎羽生店（昼食12：30～ 14：00）⇒ 東北自動車道羽生IC ⇒ 圏央道幸手IC  

 ⇒関宿中央公民館（15：30着）⇒ 野田市役所（16：00着） 

２．参加費    一人２,０００円をバス乗車時に集めます。 

         ※なるべくお釣りの出ないよう、千円札２枚をご用意ください。 

３．懇親会（任意参加） 

・会 場：正楽園（野田市役所近くの中華料理店） １７：００～ 

・会 費：一人 ５，０００円（会場で集めます） 

・申込み：参加希望者は１１月１日（水）までに事務局にお電話でお申込みください。 

                             （裏面につづく） 



  ※お申込みの際は、①理事視察研修の懇親会の申込みの件ということ、②自治会 

名とお名前をお伝えください。 

    ※申し込みをしたが当日やむを得ない理由で参加できず、キャンセル料が発生し 

た場合には、後日、キャンセル料を徴収させていただく場合がございます。 

予めご了承ください。 

 

 

 

●問い合わせ、お申込み先 

連合会事務局（野田市役所市民生活課内） 

ｺﾐｭﾆﾃｨ係 山田（電話：04-7123-1083（直通） 


